ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

= o s e §

-~

Prot. N. ..o, /Settore Tecnico bﬂ}, o ﬂf‘?) lb] EQ J{’) < 13- Z’Q’)Caserm

Oggetto: Previsione di Spesa per Stato di Avanzamento Lavori n. 5.
Lavori di Manutenzione Ordinaria- zona “H” lotto “8” — Comune di Maddaloni ed altri.
Impresa: P.M. Srl
CiG - 4218322’9336 CUP - F15H11000060005

IL DIRIGENTE

- Vista la determina di indizione gara d’appalto n. 198 del 30/03/2012 con la quale si disponeva P'affidamento dei  la-
vori di manutenzione ordinaria e pronto intervento di durata triennale edile da esepuire su immobili e loro pertinenze,
di proprieta dell’IACP e di quelli in gestione, siti nei Comuni di tutta la Provincia di Caserta, suddividendo la stessa in
nove zone (A-B-C-D-E-F-G-H-1) lotti {1-2-3-4-5-6-7-8-9);
la zona “H” lotto “8”, relativa al Comune di Maddaloni ed altri, prevedeva un importo a base d’asta di €. 450.000,00,
di cui €.10.000,00 non soggetti a ribasso (oneri per la sicurezza);

- Vista la ratifica della determinazione dirigenziale n. 911 del 27/12/2012, con la quale sono stati approvati i verbali ad
essa concernenti ed aggiudicati definitivamente i lavori alla ditta P.M. Srl — Via 8. Giacomo n. 15 - 80133 Napol,
per |'importo di Euro 283.210,45 (Euro duecentottantatreduecentodieci/4s), oltre I.V.A., tenuto conto che la stessa ha
presentato un ribasso pari a 37,193 % sulla base d’asta;

- Visto il verbale di consegna dei lavori in via di urgenza del 02/01/2013;

- Visto il contratto di Appalto, rep. N. 53409 del 25/07/2013 con la ditta P.M. Srl, concernente ’esecuzione di lavori di
lavori di manutenzione ordinaria nel Comune di Maddaloni ed altri — zona “H” lotto “8” — per Pimporto complessivo
netto di €. 283.210,45;

- Visto I'art.22 del Capitolato Speciale d’ Appalto;

DETERMINA
1) Impegnare I’importo €. 55.000,00 di cui, €. 50.00,00 per lavori ed €. 5.000,00 per IVA al 10% per lo Stato di Avanza-
mento Lavori nr. 5 la cui spesa trova copertwra finanziaria sul capitolo/articolo 6.1.05.20/1 ad oggetto: “spese per

manutenzione stabili, giusto impegno di spesa n. 87/2014 esercizio 2014.
2) Disporre il presunto impegno di spesa dell’importo di cui sopra alla ditta P.M., Sil;

Wﬂﬁ (Dott. I,;rk

witfd Reggiani)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA COMPLESSIVA SOMMA DI €. 55.000,00, IVA COMPRESA DERI-
VANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA
SUL CAPITOLO 6.1.05.20/1 AD OGGETTO: “ SPESE EDILI PER MANUTENZIONE STABILI ”
per €. 18.424,96, giusta impegno di spesa nr. 87/2014 c/residui passivi al 31/12/2014 e per €.
36.575,04 giusta impegno di spesa nr. 86/20135.,

LIQUIDAZIONE DELLA SPESANR. /20

PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. 20

REVERSALE DI INCASSO NR. 20
II RESPONSABILE DELLA IL DIRETTORE GENERALE
CONTABILITA’ SPECIALE iri

Rag. Michele .{{n ar

!

Via E.Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.L 00101970614 - Tel 0823.278411 - Fax 0823.326006




